

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Alexander Brunsø Holding ApS

Knudsvej 40 A, 8680 Ry

CVR-nr. 34 58 72 21

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3 / 5 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alexander Brunsø Holding ApS Knudsvej 40 A 8680 Ry
	CVR-nr.: 34 58 72 21 Hjemsteds- kommune: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander Brunsø
Revision	Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 102.832 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger		-6.000	-5.025
Resultat før finansielle poster		-6.000	-5.025
Indtægter af andre kapitalandele		108.832	147.908
Finansielle omkostninger		0	-1.073
Ordinært resultat før skat		102.832	141.810
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		102.832	141.810
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Aconto udbytte i perioden 1. januar - 31. december 2018		0	156.000
Overført resultat		102.832	-14.190
Disponeret i alt		102.832	141.810

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018	2017
Andre kapitalandele		1.262.300	1.153.468
Finansielle anlægsaktiver		1.262.300	1.153.468
Anlægsaktiver		1.262.300	1.153.468
Likvide beholdninger		45.145	46.145
Omsætningsaktiver		45.145	46.145
Aktiver i alt		1.307.445	1.199.613

Passiver

Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.216.195	1.113.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital		1.296.195	1.193.363
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		11.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		11.250	6.250
Gældsforpligtelser		11.250	6.250
Passiver i alt		1.307.445	1.199.613
Medarbejderforhold	1		
Eventualposter mv.	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	80.000	1.113.363	0	1.193.363
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		102.832		102.832
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>1.216.195</u>	<u>0</u>	<u>1.296.195</u>

Noter til årsrapporten

1 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

2 Eventualposter mv.

Udskudt skatteaktiv på TDKK 35 er ikke aktiveret i selskabets balance, grundet forventet lang udnyttelsesperiode.